
Ritter CUP Svratka

30.06.2012

Výsledkový servis z turnaje mladších žáků ve Svratce, který se uskutečnil v sobotu 30. června 2012.

Turnaj se hrál systémem každý s každým, 4+1, 2x10 minut na házenkářské brány.

Jednotlivé zápasy:

Radostín – Bohdalov 1:0 gól vstřelil David Krča
Radostín – Herálec 1:4 gól vstřelil Jan Poul
Radostín – Boletice 1:1 gól vstřelil David Krča
Radostín – Svratka 2:0 oba góly vstřelil David Krča
Radostín – Svratouch 1:1 gól vstřelil David Krča

Celkové po řadí:

1. Svratka

2. Herálec

3. Boletice

4. Radostín

5. Svratouch

6. Bohdalov

Sestava:

Tomáš Koudela - Jiří Smyčka (c), David Krča, Martin Sláma, Ondřej Bradáč, Klára Prombergerová,
Jan Poul a David Jakšič.

Zhodnocení:

"Klárce i klukům musím poděkovat za snahu o dobrý výkon v úmorném vedru. Kromě utkání s
Herálcem jsme byli ve všech ostatních zápasech lepším týmem. Konečný výsledek není tak důležitý
jako zjištění, že jsme schopni hrát kombinačně a dostat soupeře pod tlak. Slabinou zůstává
proměňování šancí. Všem i těm, co na turnaji nebyli, přeji hezké prázdniny a uvidíme se opět již 19.
července 2012, kdy začíná fotbalové soustředění v Radostíně." 

Trenér Jiří Smyčka


